
UCHWAŁA NR I/   /24 

RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru zastępców przewodniczącego Rady Gminy w Pawłowie. 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym przeprowadzonym 6 maja 2024 roku na stanowisko 

zastępcy przewodniczącego Rady Gminy w Pawłowie wybrany został …………….. oraz 

………………….  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Na podstawie ustawy o samorządzie gminnym i statucie gminy Pawłów rada wybiera 

ze swojego grona przewodniczącego i wiceprzewodniczącego bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.   

 


